
　吉見町地域通貨（共通商品券）取扱店舗一覧表

物　販
【衣料】秋庭呉服店　
【薬局】ウエルシア薬局吉見店
【酒類】小駒商店　
【農機具】加藤農機
【酒類】瓦  屋  店
【衣料】総合衣料の神田
【書籍】小島正心堂
【ﾎｰﾑｾﾝﾀｰ】  コメリハード＆グリーン吉見店
【自転車】砂生モータース
【花苗】ガーデンセンターさにべる
【食品】  ＪＡ埼玉中央吉見農産物直売所
【青果】島野商店　　
【コンビニ】  セブンイレブン吉見東店
【コンビニ】  セブンイレブン吉見今泉店
【鶏卵】  タクマ養鶏場
【酒類】  武田屋酒店
【薬局】  ドラッグストアセキ吉見店
【自転車】  とをや商会
【食品】  中村ストアー
【家電】  パナハートこばやし
【花苗】  花吉（道の駅内）
【米・酒】  原口商店
【ガス器具】  武州ガス
【パン】  ブロンジェリー風の杜
【食品】  ベイシアマート吉見店
【パン】  ホームベーカリーキタオカ
【酒類】  間下商店
【食品】  道の駅いちごの里よしみ
【コンビニ】  ミニストップ吉見下細谷店
【乳製品】明治牛乳平野販売店
【ホビー】ラジコン館ＹＯＳＨＩＭＩ（ヨシミ）
【運動具】吉見スポーツ
【酒類】萬屋酒店
【コンビニ】デイリーヤマザキ吉見久米田店
【農産物】横田農園　
【青果】ヤマグレイン
【花・雑貨】  ハナゴコロ
【食品】  吉見百穴髙橋売店
【食品】  新井商店
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久保田
中曽根
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久保田
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東　野
大　串
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大　串
万光寺
今　泉
中新井
東　野
久保田
中新井
下細谷
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久保田
本　沢
蚊斗谷
和　名
東　野
久保田
江　綱
久保田
下細谷
久米田
中新井
和　名
北吉見
久米田
下銀谷
山ノ下
上銀谷
北吉見
高尾新田
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TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

54-1025
54-6925
54-4006
54-0104
54-0018
54-0101
54-0082
53-1291
54-1339
54-0566
54-8727
54-1022
54-7879
53-1788
54-0388
54-3690
53-0200
54-0490
54-0105
54-2958
080-5006-8744
54-0017
049-289-0111
54-5704
53-2411
048-541-0267
54-0951
53-1530
54-5941
54-3560
54-1567
54-4681
54-2355
53-0175
54-7869
090-2550-6647
090-6941-9081
54-1688
54-0252

飲　食
【中華】味のきんせい    
【和食】荒川荘売店　
【酒処】居酒屋酔恋歌
【喫茶】cafe Happy time
【喫茶】喫茶 ベル
【喫茶】茶房ぎゃらりー ゆめ
【そばうどん】  手打ちうどん たなか
【和食】どびんや
【和食】  花　彩
【和食】  平家清平衛
【酒処】  やきとり赤城
【持帰焼鳥】  やきとり気っ風（道の駅内）
【うどん】  名代四方吉うどん
【酒処】  寄り道横見川
【そばうどん】  割烹 年りん
【カレー】  インドカレーチャスカ
【和食】  桜　美 
【そばうどん】  巌窟売店
【喫茶】コーヒーの木
【和食】海鮮丼専門店たろうまる

中新井
大    串
北下砂
谷　口
下細谷
中新井
江　綱
御　所
江　綱
中曽根
久保田
久保田
中新井
江　綱
中新井
中新井
久米田
北吉見
南吉見
江和井

TEL
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TEL
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TEL
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TEL

54-2033
54-4769
54-2969
81-4183
54-7277
53-3787
54-4278
54-0910
53-2212
81-5511
54-1295
090-4707-2078
54-9888
54-5458
54-1951
53-2130
53-0080
090-5557-0923
090-4527-3978
090-1041-5529

建設 / 工事
【建築】井出工務店　    
【内装】インテリア チイノ
【建築】エンスージア松本
【建築】大室建築所　
【建築】大室建築設計事務所
【建築】恩田工務店
【建築】カネコ工務店
【建築】サイカコーポレーション
【  畳  】埼玉小川産業
【塗装】  ショウエイ
【水道】瀬山設備工業
【建築】  住まいの便利屋 新雄建設
【建設】田島建設
【建築】  田辺材木店
【建設】  東王建設
【水道】  新島商会
【電気】  西島電設
【建築】  原口工務店
【板金】  平野板金工業
【瓦工事】松本工業
【水道】  松本設備
【造園】  緑屋樹木医事務所
【    畳  】  宮﨑畳店
【建設】  サイトウスチール
【電気】  吉田電設
【水道】  吉橋設備工業
【建設】  渡辺興業 
【建築】  中央建窓 
【瓦工事】福田瓦工場 

久保田
下銀谷
東　野
大　串
下細谷
前河内
田　甲
久保田
田　甲
南吉見
久保田新田
東松山市
古名新田
久保田
長　谷
南吉見
北吉見
本　沢
久米田
久保田
本　沢
長　谷
地頭方
蚊斗谷
中曽根
中曽根
江　綱
北吉見
上細谷

TEL
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TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

54-3643
54-1207
54-5178
54-1077
54-1435
54-2310
54-1210
54-9086
54-1123
54-7854
54-0142
22-5508
54-1032
54-0213
54-4855
54-1433
54-1749
54-0283
54-1857
54-0236
54-2588
59-9442
54-0358
54-1685
54-2669
54-0186
54-1581
54-6751
54-0135

自動車 / ガソリンスタンド
【整備】内野自動車整備工場   
【整備】カツミオート
【整備】金井自動車整備工場
【整備】小林自動車整備工場
【整備】東永自動車整備工場
【鈑金塗装】新島ボディ－アライメント
【販売】西沢オートセンター
【販売】ホメーラ スターズ・JP
【ＧＳ】  長島石油
【ＧＳ】丸新石油本社ＳＳ
【ＧＳ】丸新石油吉見ＳＳ
【整備】  森自動車
【整備】矢場自動車
【整備】  吉橋モータース
【整備】  吉見自動車
【整備】  小川自動車
【整備】  村田自動車工業

大　串
久保田
中新井
荒　子
田　甲
南吉見
江　綱
中新井
久保田
東　野
久保田
長　谷
地頭方
中曽根
地頭方
前河内
久米田

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

54-2379
54-8366
54-0933
54-2380
54-1344
54-6137
53-2022
53-2130
54-0020
54-0019
54-1919
54-0905
54-4150
54-0187
54-0994
54-3127
54-1251

理美容
【理容】小峰理容室  
【美容】ビューティーサロン トミタ
【美容】美容室 カンダ
【美容】ヘアー  イン ファニー
【理容】ヘアーサロン スギヤマ
【理容】米村理容所
【理容】  理容 コバヤシ
【美容】ルレーブ美容室
【エステ】  エステサロン Cheri
【美容】  ＳＰＯＷ

東　野
松　崎
東　野
長　谷
久米田
北吉見
中新井
中曽根
東松山市
東　野

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

54-0783
54-5861
54-0470
54-1983
54-1179
54-0099
54-0163
54-0085
090-2482-5938
080-1094-3017

サービス / その他
【情報処理】アイテム－１６
【ペット】あいペットサロン シルピー
【情報処理】  Ａ．Ｃ．Ｅ．（道の駅内）
【クリーニング】クリーニング元木商会
【健康管理】埼玉県健康づくり事業団
【レジャー】中央トラベル
【クリーニング】平川商会
【ステンレス加工】  三村工業
【レジャー】吉見総合運動公園
【ペット】  Ｋｅ ＡＬＯＨＡ
【接骨院】  おおやま接骨院
【タクシー】吉見タクシー
【ペット】  ＬＵＬＵＤＡＣＨＳ（ﾙﾙﾀﾞｯｸｽ）

和　名
下細谷
久保田
谷　口
江和井
中新井
久保田
東　野
今　泉
東　野
東　野
久保田
長　谷

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

54-2662
54-3444
81-7513
54-1878
81-6029
54-0933
54-0457
54-1637
54-3213
81-3694
54-8186
54-1802
090-3100-1900

吉見町商工会　吉見町大字下細谷 1210
TEL 0493-54-0701 FAX 0493-54-0743

地域通貨（共通商品券）についてのお問い合せは
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吉見町商工会
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