# 吉見町地域通貨(共通商品券)取扱店舗一覧表

### 2025年11月1日現在

# 物販

IVI	NX			
【衣料】	秋庭呉服店	東野	TEL	54-1025
【薬局】	ウエルシア薬局吉見店	久保田	TEL	54-6925
【酒類】	小駒商店	中曽根	TEL	54-4006
【農機具】	加藤農機	東野	TEL	54-0104
【酒類】	瓦屋店	久保田	TEL	54-0018
【衣料】	総合衣料の神田	久保田	TEL	54-0101
【書籍】	小島正心堂	久米田	TEL	54-0082
【ホームセンター】	コメリハード&グリーン吉見店	東野	TEL	53-1291
【自転車】	砂生モータース	大 串	TEL	54-1339
【花苗】	ガーデンセンターさにべる	谷 口	TEL	54-0566
【食品】	J A 埼玉中央吉見農産物直売所	久保田	TEL	54-8727
【青果】	島野商店	大 串	TEL	54-1022
【コンビニ】	セブンイレブン吉見東店	万光寺	TEL	54-7879
【コンビニ】	セブンイレブン吉見今泉店	今 泉	TEL	53-1788
【鶏卵】	タクマ養鶏場	中新井	TEL	54-0388
【酒類】	武田屋酒店	東野	TEL	54-3690
【薬局】	ドラッグストアセキ吉見店	久保田	TEL	53-0200
【自転車】	とをや商会	中新井	TEL	54-0490
【食品】	中村ストアー	下細谷	TEL	54-0105
【家電】	パナハートこばやし	久保田	TEL	54-2958
【花苗】	花吉(道の駅内)	久保田	TEL	080-5006-8744
【米・酒】	原口商店	本 沢	TEL	54-0017
【ガス器具】	武州ガス	蚊斗谷	TEL	049-289-0111
【パン】	ブロンジェリー風の杜	和 名	TEL	54-5704
【食品】	ベイシアマート吉見店	東野	TEL	53-2411
【パン】	ホームベーカリーキタオカ	久保田	TEL	048-541-0267
【酒類】	間下商店	江 綱	TEL	54-0951
【食品】	道の駅いちごの里よしみ	久保田	TEL	53-1530
【コンビニ】	ミニストップ吉見下細谷店	下細谷	TEL	54-5941
【乳製品】	明治牛乳平野販売店	久米田	TEL	54-3560
【ホビー】	ラジコン館YOSHIMI(ヨシミ)	中新井	TEL	54-1567
【運動具】	吉見スポーツ	和名	TEL	54-4681
【酒類】	萬屋酒店	北吉見	TEL	54-2355
【コンビニ】	デイリーヤマザキ吉見久米田店	久米田	TEL	53-0175

#### 建設 / 丁事

年的	(/ <del>_ +</del>			
【建築】	井出工務店	久保田	TEL	54-3643
【内装】	インテリア チイノ	下銀谷	TEL	54-1207
【建築】	エンスージア松本	東野	TEL	54-5178
【建築】	大室建築所	大 串	TEL	54-1077
【建築】	大室建築設計事務所	下細谷	TEL	54-1435
【建築】	恩田工務店	前河内	TEL	54-2310
【建築】	カネコエ務店	田甲	TEL	54-1210
【建築】	サイカコーポレーション	久保田	TEL	54-9086
【畳】	埼玉小川産業	田甲	TEL	54-1123
【塗装】	ショウエイ	南吉見	TEL	54-7854
【水道】	瀬山設備工業	久保田新田	TEL	54-0142
【建築】	住まいの便利屋 新雄建設	東松山市	TEL	22-5508
【建設】	田島建設	古名新田	TEL	54-1032
【建築】	田辺材木店	久保田	TEL	54-0213
【建設】	東王建設	長 谷	TEL	54-4855
【水道】	新島商会	南吉見	TEL	54-1433
【電気】	西島電設	北吉見	TEL	54-1749
【建築】	原口工務店	本 沢	TEL	54-0283
【板金】	平野板金工業	久米田	TEL	54-1857
【瓦工事】	松本工業	久保田	TEL	54-0236
【水道】	松本設備	本 沢	TEL	54-2588
【造園】	緑屋樹木医事務所	長 谷	TEL	59-9442
【畳】	宮﨑畳店	地頭方	TEL	54-0358
【建設】	サイトウスチール	蚊斗谷	TEL	54-1685
【電気】	吉田電設	中曽根	TEL	54-2669
【水道】	吉橋設備工業	中曽根	TEL	54-0186
【建設】	渡辺興業	江 綱	TEL	54-1581
【建築】	中央建窓	北吉見	TEL	54-6751
【瓦工事】	福田瓦工場	上細谷	TEL	54-0135

# 飲食

【中華】	味のきんせい	中新井	TEL	54-2033
【和食】	荒川荘売店	大 串		54-4769
【酒処】	居酒屋酔恋歌	北下砂	TEL	54-2969
【喫茶】	cafe Happy time	谷口	TEL	81-4183
【喫茶】	喫茶 ベル	下細谷	TEL	54-7277
【喫茶】	茶房ぎゃらりー ゆめ	中新井	TEL	53-3787
【そばうどん】	手打ちうどん たなか	江 綱	TEL	54-4278
【和食】	どびんや	御所	TEL	54-0910
【和食】	花 彩	江 綱	TEL	53-2212
【和食】	平家清平衛	中曽根	TEL	81-5511
【酒処】	やきとり赤城	久保田	TEL	54-1295
【持帰焼鳥】	やきとり気っ風(道の駅内)	久保田	TEL	090-4707-2078
【うどん】	名代四方吉うどん	中新井	TEL	54-9888
【酒処】	寄り道横見川	江 綱	TEL	54-5458
【そばうどん】	割烹年りん	中新井	TEL	54-1951
【カレー】	インドカレーチャスカ	中新井	TEL	53-2130
【和食】	桜 美	久米田	TEL	53-0080
【そばうどん】	巌窟売店	北吉見	TEL	090-5557-0923
【喫茶】	コーヒーの木	南吉見	TEL	090-4527-3978
【和食】	海鮮丼専門店たろうまる	江和井	TEL	

【情報処理】	アイテム-16	和 名	TEL	54-2662
【ペット】	あいペットサロンシルピー	下細谷		54-3444
【情報処理】	A.C.E. (道の駅内)	久保田	TEL	81-7513
【クリーニング】	クリーニング元木商会	谷 口	TEL	54-1878
【健康管理】	埼玉県健康づくり事業団	江和井	TEL	81-6029
【レジャー】	中央トラベル	中新井	TEL	54-0933
【クリーニング】	平川商会	久保田	TEL	54-0457
【ステンレス加工】	三村工業	東野	TEL	54-1637
【レジャー】	吉見総合運動公園	今 泉	TEL	54-3213
【ペット】	KeALOHA	東野	TEL	81-3694
【接骨院】	おおやま接骨院	東野	TEL	54-8186
【タクシー】	吉見タクシー	久保田	TEL	54-1802
【ペット】	LULUDACHS(ルルダックス)	長 谷	TEL	090-3100-1900

サービス / その他

# 自動車 / ガソリンスタンド

		33 0173						
下銀谷	TEL	54-7869	【整備】	内野自動車整備工場	大 串	TEL	54-2379	
山ノ下	TEL	090-2550-6647	【整備】	カツミオート	久保田	TEL	54-8366	
上銀谷	TEL	090-6941-9081	【整備】	金井自動車整備工場	中新井	TEL	54-0933	
北吉見	TEL	54-1688	【整備】	小林自動車整備工場	荒 子	TEL	54-2380	
高尾新田	TEL	54-0252	【整備】	東永自動車整備工場	田甲	TEL	54-1344	
			【鈑金塗装】	新島ボディーアライメント	南吉見	TEL	54-6137	
			【販売】	西沢オートセンター	江 綱	TEL	53-2022	
			【販売】	ホメーラ スターズ・JP	中新井	TEL	53-2130	
			[GS]	長島石油	久保田	TEL	54-0020	
			[GS]	丸新石油本社SS	東 野	TEL	54-0019	
東野	TEL	54-0783	[GS]	丸新石油吉見SS	久保田	TEL	54-1919	
松崎		54-5861	【整備】	森自動車	長 谷	TEL	54-0905	
東野		54-0470	【整備】	矢場自動車	地頭方	TEL	54-4150	
長谷		54-1983	【整備】	吉橋モータース	中曽根	TEL	54-0187	
久米田		54-1179	【整備】	吉見自動車	地頭方	TEL	54-0994	
北吉見	TEL	54-0099	【整備】	小川自動車	前河内	TEL	54-3127	

【農産物】横田農園

【食品】新井商店

【花・雑】ハナゴコロ

	埋美谷			
【理容】	小峰理容室	東野	TEL	54-0783
【美容】	ビューティーサロントミタ	松崎	TEL	54-5861
【美容】	美容室 カンダ	東野	TEL	54-0470
【美容】	ヘアー インファニー	長 谷	TEL	54-1983
【理容】	ヘアーサロン スギヤマ	久米田	TEL	54-1179
【理容】	米村理容所	北吉見	TEL	54-0099
【理容】	理容 コバヤシ	中新井	TEL	54-0163
【美容】	ルレーブ美容室	中曽根	TEL	54-0085
【エステ】	エステサロン Cheri	東松山市	TEL	090-2482-5938
【美容】	SPOW	東 野	TEL	080-1094-3017

【青果】ヤマグレイン 山ノ下 1111 090-2550-6647

【食品】吉見百穴髙橋売店 北吉見 🎫 54-1688



吉見町地域通貨(共通商品券)

【整備】村田自動車工業 久米田 1111 54-1251